UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-STP Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề công chứng

Sở Tư pháp nhận được hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của

ông Đào Quang Thái, sinh ngày 20/01/1962; CCCD số 051062007449 do Cục

Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 28/6/2021; thường trú: tổ dân phố 3, thị trấn

La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi; Chứng chỉ bồi dưỡng nghề công

chứng số 36265/2022/BDNV do Học viện Tư pháp cấp ngày 22/11/2022.

Căn cứ Điều 11 Luật Công chứng năm 2014 và Điều 2 Thông tư số

04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn

tập sự hành nghề công chứng, Sở Tư pháp có ý kiến như sau:

Đồng ý ghi tên ông Đào Quang Thái vào Danh sách người tập sự hành

nghề công chứng của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi kể từ ngày 01/4/2023.

Địa điểm tập sự: Văn Phòng công chứng Phạm Xuân Thu; địa chỉ: số 353

Nguyễn Công Phương, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

Công chứng viên hướng dẫn tập sự: ông Phạm Xuân Thu, Thẻ công

chứng viên số: 31/CCV.

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi thông báo để ông Đào Quang Thái, công

chứng viên Phạm Xuân Thu và Văn phòng công chứng Phạm Xuân Thu biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Nguyên);

- Hội CCV tỉnh Quảng Ngãi;

- Ông Đào Quang Thái;

- Ông Phạm Xuân Thu;

- VPCC Phạm Xuân Thu;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Nguyên

		2023-03-22T16:17:15+0700

		2023-03-22T17:08:44+0700

		2023-03-22T17:08:44+0700